
CIG: ZEE1D235F0 

Nome Descrizione 

Data 02/01/2017 

Struttura Proponente Comune di sant'Angelo di Brolo-ME-A.M.P.C. - CF: 00108089830 

Oggetto Lavori urgenti per sgombero neve su strade carrabili del territorio 

comunale 

Procedura di scelta del 

contraente 

01-PROCEDURA APERTA 

Importo di aggiudicazione 6.827,92 € 

Importo delle somme liquidate 0,00 € 

Data di effettivo inizio lavori 02/01/2017 

Data di ultimazione lavori 12/01/2017 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

SEGRETO Agostino 02054410838 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

SEGRETO Agostino 02054410838 
 

  

 


